
All. 2 - Percorsi con soste/fermate

1° PERCORSO ANDATA SECONDARIA DI 1° GRADO - AUTOBUS DA 70 POSTI 
Orario 

presunto Percorso
7.30 VIA CASTELLO 
7.31 VIA VILLANOVA 
7.33 VIA MASAROLE 
7.35 VIA MASAROLE INTERSEZIONE VIA CAL ZATTERA  
7.36 VIA PRADUSSIE
7.37 VIA COLOMBERA 
7.39 VIA MATERAZZO
7.40 VIA BELVEDERE
7.42 VIA CHIESUOLA
7.45 VIA PIEVE DI SOLIGO 
7.46 VIA AL BIVIO
7.48 VIA BORDO FURO 
7.49 VIA PIAVE
7.50 PIAZZA ARDITI
7.52 VIA SERNAGLIA
7.54 VIA TREVIGIANA
7.55 SCUOLA

1° PERCORSO RITORNO ORE 13.00 SECONDARIA DI 1° GRADO, STESSO PERCORSO PARTENDO 
DA SCUOLA PER VIA CASTELLO.
1° PERCORSO RITORNO DAI RIENTRI POMERIDIANI SECONDARIA DI 1° GRADO DELLA FRAZ. 
FONTIGO - MARTEDI’ E GIOVEDI’ ORE 15.50, STESSO PERCORSO PARTENDO DA SCUOLA PER 
VIA CASTELLO – E’ SUFFICIENTE UN UNICO MEZZO CHE POI PROSEGUE SUL 2° PERCORSO VIA 
MARCONI, VIA VILLAMATTA ECT.

2° PERCORSO ANDATA SI RACCOLGONO IN CONTEMPORANEA GLI ALUNNI DELLA SCUOLA 
PRIMARIA DI SERNAGLIA CAPOLUOGO E SECONDARIA DI 1° GRADO – AUTOBUS DA 50 POSTI

7.25 VIA MARCONI
7.28 VIA VILLAMATTA
7.30 VIA SANTA LIBERA
7.31 VIA CASONA
7.33 VIA DELLA SEGA
7.34 VIA DELLA VITTORIA
7.37 VIA PRINCIPALE
7.39 VIA CAPITELLO
7.40 VIA CHIESA
7.42 SCUOLA

2° PERCORSO RITORNO 0RE 12.15 PRIMARIA DI SERNAGLIA CAPOLUOGO, STESSO PERCOR
SO INIZIANDO DA VIA MARCONI
2° PERCORSO RITORNO ORE 13.00 SECONDARIA DI 1° GRADO, STESSO PERCORSO INIZIANDO 
DA VIA MARCONI
2° PERCORSO RITORNO DA RIENTRO POMERIDIANO ORE 16.15 PRIMARIA DI SERNAGLIA CA
POLUOGO, STESSO PERCORSO INIZIANDO DA VIA MARCONI

3° PERCORSO ANDATA SCUOLA PRIMARIA DI SERNAGLIA CAPOLUOGO  - AUTOBUS DA 50 PO
STI

7.45 VIA GRAVETTE
7.47 VIA FONTIGO
7.48 VIA TREVIGIANA
7.51 VIA CASTELLO
7.56 VIA CAL DEL BUE
7.58 VIA CROCE
7.59 VIA LETTIERA
8.01 VIA FARRA
8.05 VIA BUSCHE
8.07 VIA DEI PALU’

°



8.10 SCUOLA
3° PERCORSO RITORNO ORE 12.15 SCUOLA PRIMARIA DI SERNAGLIA CAPOLUOGO  - STESSO 
PERCORSO INIZIANDO DA VIA GRAVETTE
3° PERCORSO RITORNO DA RIENTRO POMERIDIANO ORE 16.15 PRIMARIA DI SERNAGLIA CA
POLUOGO - STESSO PERCORSO INIZIANDO DA VIA GRAVETTE

4° PERCORSO ANDATA SCUOLA PRIMARIA DI FALZE’ DI PIAVE - AUTOBUS DA 50 POSTI
7.35 VIA VILLLANOVA
7.37 VIA DEI BUSCHE’
7.39 VIA MASAROLE
7.41 VIA CAL MORTA
7.42 VIA PALLIAGHE
7.44 VIA SERNAGLIA
7.48 VIA CAO DE VILLA
7.50 VIA FORNACI
7.51 VIA PIAZZA ARDITI
7.52 VIA VIA CAL ZATTERA
7.54 VIA PRADUSSIE
7.55 VIA MATERAZZO
7.57 VIA PRA’ DELLA FIERA
8.00 VIA BELVEDERE
8.01 VIA CHIESUOLA
8.03 VIA AL BIVIO
8.05 VIA PIEVE DI SOLIGO
8.07 SCUOLA

4° PERCORSO RITORNO ORE 12.10 SCUOLA PRIMARIA DI FALZE’ DI PIAVE  - PERCORSO IN
VERSO INIZIANDO DA VIA PIEVE DI SOLIGO
4° PERCORSO RITORNO DA RIENTRO POMERIDIANO ORE 16.13 SCUOLA PRIMARIA DI FALZE’ 
DI PIAVE - PERCORSO INVERSO INIZIANDO DA VIA PIEVE DI SOLIGO

5° PERCORSO ANDATA SCUOLA MATERNA DI SERNAGLIA CAPOLUOGO  - AUTOBUS DA 50 PO
STI

8.20 PARTENZA DA SCUOLA MATERNA CON ACCOMPAGNATORE
8.23 VIA DEI FRELI
8.25 VIA TROSI
8.27 VIA TREVIGIANA
8.30 VIA NOGARAZZE
8.32 VIA CASTELLO
8.34 VIA VILLANOVA
8.38 VICOLO 30° FANTERIA
8.39 VIA VERDI
8.40 VIA CAL DEL BUE
8.41 VIA CROCE
8.42 VIA LETTIERA
8.44 VIA FARRA
8.46 VIA BUSCHE
8.47 VIA DEI PALU’
8.51 VIA DELLA SEGA
8.53 VIA DELLA VITTORIA
8.54 VIA CAL ANTIGHETTA
8.55 VIA CHIESA
8.56 VIA CAPITELLO
9.00 SCUOLA

5° PERCORSO RITORNO ORE 15.30 SCUOLA MATERNA DI SERNAGLIA CAPOLUOGO  - STESSO 
PERCORSO INIZIANDO DA VIA DEI FRELI

6° PERCORSO ANDATA SCUOLA MATERNA DI FALZE’ DI PIAVE  - AUTOBUS DA 50 POSTI
8.20 PARTENZA DA SCUOLA CON ACCOMPAGNATORE
8.25 VIA PIEVE DI SOLIGO
8.28 VIA PRA’ DELLA FIERA
8.30 VIA MATERAZZO
8.35 VIA SERNAGLIA (ROTATORIA DITTA 3B)



8.40 VIA CAO DE VILLA
8.45 VIA MASAROLE
8.47 VIA DEI BUSCHE’
8.48 VIA A. BERNARDI
8.50 VIA VILLANOVA
9.00 SCUOLA

6° PERCORSO RITORNO ORE 15.30 SCUOLA MATERNA DI FALZE’ DI PIAVE  - STESSO PERCOR
SO INIZIANDO DA VIA DEI FRELI

P.S.: L’AMMINISTRAZIONE COMUNALE SI RISERVA LA FACOLTA’ DI RICHIEDERE L’EFFETTUA
ZIONE DI CORSE AGGIUNTIVE, PER TUTTE LE SCUOLE INDICATE NEL PRESENTE APPALTO, DA 
EFFETTUARSI CON ULTERIORI 2 SCUOLABUS DA 50 POSTI, IN RELAZIONE AL NUMERO DEGLI 
ALUNNI INTERESSATI ED ALLA MIGLIORE ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO  (ART. 4 LETT. A) 4° 
PERIODO)

N.B: Lo schema di strutturazione del servizio sopra riportato ha mero valore esemplificativo, in 
quanto basato sugli utenti iscritti al servizio per l’anno scolastico 2014/2015, si precisa, infatti, 
che le fermate e gli itinerari degli scuolabus sono soggetti a revisione prima di ciascun anno  
scolastico in relazione alle richieste espresse dai richiedenti il servizio.


